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7 شهرستانها

یعقوب هوشیار شهرداری کلانشهر تبریز

 انعقاد تفاهم نامه همکاری بین شهرداری 
با شرکت گاز آذربایجان  شرقی

تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصادسرآمد- شهردار تبریز گفت: 
این تفاهم نامه با هدف اســتفاده از ظرفیت طرفین برای توســعه 
آموزش های شهروندی و مدیریت بهینه مصرف گاز و کاهش حوادث ناشی 

از عدم رعایت اصول ایمنی منعقد شده است.
یعقوب هوشیار در جلســه امضای تفاهم نامه مشترک بین شهرداری تبریز و 
شرکت گاز استان اظهار کرد: شهرداری تعامل  و همکاری خوبی با شرکت گاز 
آذربایجان شرقی دارد و برای تعمیق و تقویت این تعاملات تفاهم نامه مشترکی 

بین این دو مجموعه منعقد شد.
وی هدف این تفاهم نامه را استفاده از ظرفیت های طرفین برای توسعه آموزش 
های شهروندی برای کاهش حوادث ناگوار ناشی از عدم رعایت موارد ایمنی 
گاز طبیعی و مدیریت بهینه مصرف خواند و گفت: این تفاهم نامه در محورهای 
همکاری من جمله تولید محتواهای چند رسانه ای، تبلیغات محیطی، استفاده 
از اماکن و فضاهای فرهنگی شهرداری، بهره مندی از ظرفیت برنامه تلویزیونی 
شهرداری برای آموزش شهروندی، استفاده از ظرفیت اتوبوسرانی و مترو برای 
فرهنگ ســازی، بکارگیری از ظرفیت پارک های تبریز برای توسعه آموزش 
های شهروندی مربوط به مدیریت گاز منعقد شده است.شهردار تبریز با بیان 
اینکه رویکرد فعلی شهرداری توجه و اهمیت ویژه به کارکرد های فرهنگی و 
اجتماعی در کنار رسالت خدماتی است، افزود: تعامل و گسترش همکاری بین 
ارگان های خدمت رسان با محوریت مدیریت واحد شهری موجب افزایش 

رضایت شهروندان و بهبود کیفیت خدمات رسانی خواهد شد.
وی با اشاره به نقش مصرف زیاد حامل های انرژی در آلودگی محیط زیست، 
تصریح کــرد:  امیدواریم با همراهــی و همکاری بین طرفیــن باعث  کاهش 
مصرف گاز در زمستان و پاکی هوای شــهر تبریز باشیم.هوشیار خاطرنشان 
کرد: کلانشهر تبریز از ابتدای سال جاری رکورد بیشترین تعداد روزهای پاک 
بین سایر کلانشهرها را از آن خود کرده و در ادامه این مسیر از شهروندان عزیز 
تقاضا داریم با صرفه جویی در مصرف گاز جهت تداوم این رویکرد یاری گر 
باشند.مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی نیز در این جلسه اظهار 
کرد: شرکت گاز استان از حیث  تعداد و آمار مشترکین حائز رتبه سوم کشور 
است به طوری که در دهه فجر امسال ۹۹ درصد روستاهای استان تحت پوشش 

گاز قرار خواهند گرفت.

مدیرعامل شرکت آبفا لرستان

حدود ۸۰ کیلومتر از شبکه جمع آوری 
فاضلاب شهر پلدختر انجام شده است

ســبحان حبیبی  خبرنگار اقتصادســرآمد، مدیرعامل شرکت آبفا 
لرســتان گفت: ۱۴ طرح آب و فاضلاب در شهرستان پلدختر در 
دست اجراســت که از این تعداد ۱۲ طرح در حوزه آب و دو طرح در بخش 
فاضلاب اســت. یاسر اکبریان در نشســت بررسی مســائل حوزه آبرسانی 
شهرستان پلدختر با اشــاره به اجرای ۱۴ طرح آب و فاضلاب در شهرستان 
و اینکه ۱۲ طرح از ایــن تعداد در حوزه آب و دو طــرح در بخش فاضلاب 
است، اظهار کرد: شــرکت آبفا اکنون در تمامی شهرستان های استان در زمینه 
آبرسانی پروژه های متنوعی را در دســت اجرا دارد که در صورت حمایت و 
جذب اعتبارات کافی تعداد زیادی از این پروژه ها در بازه های زمانی مختلف 
ماه های آتی آماده بهره برداری است.وی در خصوص پروژه های این شرکت 
در پلدختر، معمولان و سراب حمام بیان کرد: در بخش آبرسانی با مشارکت 
قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( و بسیج سازندگی بحث آبرسانی روستایی در 
دست انجام بوده و از پیشرفت مناسبی برخوردار است.اکبریان اضافه کرد: در 
حوزه شهری نیز پروژه های مختلفی در بخش اصلاح شبکه و توسعه در جریان 
بوده که در مجموع حدود ۷۰۰ میلیارد ریــال اعتبار برای اجرای آن ها در نظر 
گرفته شده است. مدیرعامل شرکت آبفا لرستان در خصوص پروژه های بخش 
فاضلاب تصریح کرد: ارتقا و توسعه تصفیه خانه فاضلاب در دستور کار است 
که در صورت تحقق این هدف جمعیت تحت پوشــش این تصفیه خانه را به 
حدود ۴۰ هزار نفر خواهیم رساند.وی افزود: همچنین با توجه به اینکه حدود 
۸۰ کیلومتر از شبکه جمع آوری فاضلاب شهر پلدختر انجام شده و حدود ۱۰ 
کیلومتر از آن باقی مانده است که امیدواریم در یک بازه زمانی کوتاه مدت این 

طرح نیز تکمیل و به سرانجام مطلوب برسد.
اکبریان تصریح کرد: میزان اعتبار مورد نیاز بخش فاضلاب شهرستان پلدختر 
حدود ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال پیش بینی شده است.مدیرعامل شرکت آبفا 
لرستان ضمن قدردانی از حمایت های همه جانبه مدیریت ارشد استان، معاون 
عمران استانداری، مسئولان وزارت نیرو و شــرکت مهندسی آبفای کشور و 
همچنین حمایت های نماینده ولی فقیه در لرستان و امام جمعه خرم آباد نسبت 
به طرح ها و پروژه هــای آب و فاضلاب از همه نمایندگان مردم لرســتان در 
مجلس شورای اسلامی درخواست کرد با توجه به قرارگیری در فصل بودجه 

نسبت به جذب اعتبارات آب و فاضلاب مساعدت حداکثری داشته باشند.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام

ستاد اجرایی فرمان امام)ره( 7۳ مدرسه 
در مناطق محروم ایلام ساخت

ایلام -  حســن بیگی خبرنگار اقتصادســرآمد:مدیرکل ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( اســتان ایلام گفت: این ستاد 
از سال های گذشته تا کنون بیش از ۷۳ مدرســه در مناطق محروم و کم 

برخوردار استان ساخته یا تکمیل کرده است.
محمد زارع"  در دیدار با مدیرکل نوســازی مدارس استان ایلام، اظهار 
کرد: طی سال های گذشته تاکنون توسط بنیاد ۱۵ خرداد و بنیاد برکت ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام)ره( با همکاری ســازمان نوسازی مدارس 
ایلام، بیش از ۷۳ مدرســه در سطح استان کامل ســاخته و یا به صورت 
مشارکتی تکمیل شــده اســت.وی با بیان اینکه هم اکنون دانش آموزان 
در مدارس ساخته شده مشغول تحصیل هستند، افزود: مدارس یاد شده 
در قالب یک کلاسه، سه کلاسه، ۶ کلاسه، ۹ کلاسه و ۱۲ کلاسه ساخته 
شده اند.زارع با اشاره به اینکه دانش آموزان آینده سازان مملکت هستند 
و هرآنچه در زمینه آموزش آنها ســرمایه گذاری شود قطعا نتیجه آن در 
جامعه و توسعه همه جانبه کشور دیده می شود، تصریح کرد: مشکلات 
و کمبودهای مدارس ایلام از طریق بنیاد برکــت، بنیاد ۱۵ خرداد و بنیاد 
احســان که زیر مجموعه ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( هستند پیگیری 
می شــود.مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان ایلام با 
تاکید بر اینکه مدرسه سازی یکی از بنیادی ترین و ماندگارترین اقدامات 
بنیاد برکت ســتاد اجرایی در مناطق محروم و کم برخوردار کشور است، 
خاطرنشان کرد: بنیاد برکت در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب 
و سیاست های ابلاغی از سوی ســتاد اجرایی، نهضت مدرسه سازی را 
به منظور توسعه فضاهای آموزشــی، توزیع عادلانه امکانات تحصیلی و 
برقراری عدالت اجتماعی و آموزشی در مناطق محروم و روستایی کشور 
راه اندازی کرده است.وی تصریح کرد: مدارس برکت در مناطق محروم 
مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش و سازمان نوسازی مدارس کشور و با 
رعایت استانداردها و الزامات آموزشی و ضوابط فنی و زیربنایی ساخته و 
پس از تکمیل، تقدیم دانش آموزان این مناطق می شود.مدیرکل نوسازی، 
توســعه و تجهیز مدارس نیز در این دیدار با بررســی مشکلات ساخت 
مدارس جدید استان، بر حل مشــکلات پیش رو در این زمینه و افزایش 

مشارکت جدی مسئولان دستگاه های اجرایی تاکید کرد.

کرمان – گروه استانها- فرمانده مرکز آموزش 
شهدای وظیفه نیروی دریایی مستقر در سیرجان 
با اشاره به هفتم آذر روز نیروی دریایی گفت: امروز افتخار 
می کنیم که ایران به قدرت برتــر دریایی در آب های بین 

المللی تبدیل شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد-  امیر دریادار دوم ستاد نعمت الله 
جلیلیان به مناسبت گرامیداشت روز نیروی دریایی در جمع 
خبرنگاران افزود: امروز جوانان شــجاع ما با اقتدار تمام 
آماده دفاع از کشور هســتند و حفظ اقتدار ایران با حضور 
ناوگان های نیروی دریایی ارتــش در آب های بین المللی 

ثابت شده است.
وی بیان کرد: اتکا به این ســرمایه های عظیم موجب شده 
ناوگان  مختلف نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی 
ایران با حضور فعالانه و موثر خود در آب های بین المللی 
و دریاهای دور حضور یابد و امنیت را برای کشــورهای 

منطقه داشته باشیم.
این فرمانده نیروی دریایی ارتش خاطرنشان کرد : یکی از 
نیروهایی که در جریان هشــت سال دفاع مقدس توانست 
نقش بی بدیلی را در پیروزی رزمندگان در عملیات مختلف 
ایفا کند، نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران بود؛ 
یگان ۷۰۰ نفره تکاوران نیــروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران نخستین گروه نظامی سازمان یافته ای بود که 
هنگام آغاز جنگ تحمیلی وارد خرمشــهر شد تا نخستین 

سیلی محکم را به دشمن بعثی بزند.
امیر دریادار دوم ستاد جلیلیان ضمن تشریح ابعاد مختلف 

نقش نیروی دریایی در دفاع مقدس گفــت: تمامی یگان 
های شــناور، پروازی، تکاوران، تفنــگ داران و عملیات 
ویژه، تحت کنترل عملیاتی این قــرارگاه با وحدت کامل 
فرماندهی در صحنه های مختلف عملیاتی به نحوی به کار 
گرفته شدند که تا هفتم آذر ۱۳۵۹ ضمن انهدام بخش اعظم 
توان دریایی دشمن، ســیادت دریایی جمهوری اسلامی 
ایران را در تمام پهنه های آب های نیلگون خلیج همیشــه 

فارس کسب کردند.
به گفته وی نیروی دریایی نخستین نیرو از نیروهای مسلح 
کشور بود که توانســت به اهداف نهایی جنگ دریایی که 
همانا در هم کوبیدن ماشین جنگی دشمن، کسب و حفظ 
سیادت دریایی کشور، بســتن خطوط مواصلاتی دریایی 
دشــمن و باز نگه داشــتن خطوط دریایی خودی است، 

دست یابد.
امیر دریــادار جلیلیــان توضیــح داد: عملیــات دریایی 
غرورآفرین مروارید هفتم آذر سال ۱۳۵۹ توسط دریادلان 
جان برکف نداجا در شــمال خلیج فــارس و علیه نیروی 
دریایی دشــمن انجام گرفت که در آن ضربات سنگین و 

جبران ناپذیری بر پیکر دشمن وارد شد.
به گفته وی، سپیده  دم هفتم آذرماه ۱۳۵۹ قهرمانان نیروی 
دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران، درســی تلخ به 
مزدوران دریایی بعثی دادند به طوری که در لحظات اولیه 
این عملیات )مروارید(، دریادلان ایرانی توانســتند هفت 
ناوچه مدرن و اژدرافکن عراق کــه جنبه اقتصادی مهمی 

برای دولت بعثی داشت را به قعر دریا بفرستند.

امیر دریادار جلیلیان در خصوص حــوزه ماموریت مرکز 
آموزش شهدای وظیفه دریایی مستقر در سیرجان هم گفت: 
این مرکز بزرگترین مرکز آموزش رزم مقدماتی مشمولان 
آموزشــی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی است 
که در تحقق شعار هر ســرباز یک مهارت گام های موثری 

برداشته است.
وی افزود: ایــن مرکز آموزش در حــوزه مهارت آموزی 
اقدامات متعددی شامل برگزاری آزمون های ادواری برای 
کارکنان وظیفه دارد و با تاسیس مرکز آموزش فنی و حرفه 
ای در حوزه های جوشــکاری، برق ساختمان ، لوله کشی 
، مکانیکی و همچنین در حوزه جهاد دانشــگاهی و هلال 

احمر و ورزش جوانان نیز اقدام کرده است.
امیر دریادار دوم ســتاد جلیلیان همچنین ادامه داد: در کنار 

دوره های رزمی و نظامی، دوره های آموزشی مختلفی برای 
ناویان وظیفه دررشــته های متعدد ماننــد پرورش قارچ، 
گیاهان دارویی ، گلخانه ها ، پرورش دام و طیور و همچنین 
در بخش های هنری شامل عکاســی ، فیلمبرداری و سایر 

رشته های مرتبط برگزار می شود.
فرمانده مرکز آموزش شــهدای وظیفه دریایی سیرجان با 
گرامیداشت یاد و خاطر شهدای نیروی دریایی گفت: اولین 
شــهید نیروی دریایی در دوران دفاع مقدس و از شهدای 
شاخص نیروی دریایی در استان، شهید منصور نگارستانی 
است که متولد روستای نگار از توابع شهرستان بردسیر بود؛ 
وی از جمله اولین شــهدای نیروی دریایی در دوران دفاع 
مقدس به شمار می روند که در مهرماه ۱۳۵۹ در خرمشهر 

بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسید./ ایرنا 

شهردارشیراز: 

به دنبال انجام کارهای ماهوی و اساسی 
در شیراز هستیم

شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- شهردار شیراز با بیان اینکه مباحث 
و اقدامات شهرداری موجب افزایش اعتماد مردم  و نزدیک شدن آن ها در امور 
مشارکتی این مجموعه می شود، تأکید کرد: به دنبال انجام کار ماهوی و اساسی 

در سطح شهر هستیم. 
محمدحســن اســدی ، در جلسه شــورای اطلاع رسانی شــهرداری شیراز بر 
پاسخگویی مدیران شــهری به مردم تأکید و بیان کرد: خدمت رسانی و تکریم 
شهروندان و ایجاد امیدآفرینی در سرلوحه فعالیت های مدیریت شهری قرار دارد.
وی با بیان اینکه مباحث و اقدامات شــهرداری موجــب افزایش اعتماد مردم  و 

نزدیک شــدن آن ها در امور مشــارکتی این 
مجموعه می شــود، بر لزوم اطلاع رســانی 
صحیح، به موقع و درســت روابط عمومی 
شــهرداری که باعث امیدآفرینی می شــود، 

تأکید کرد.
این مقام مســئول، عملکــرد روابط عمومی 
شهرداری شیراز را مطلوب ذکر و بیان کرد: 
روابط عمومی   رسالت ســنگینی برای بیان 

تلاش شهرداری دارد.
اســدی با تصریح اینکه ما به دنبال انجام کار 
ماهوی و اساسی در سطح شهر هستیم، گفت: 

در دهه فجر امســال ۵۰ هزار میلیارد تومان پروژه به  بهره برداری می رســد و یا 
عملیات اجرایی آن ها آغاز می شــود که این مهم در حیطــه ماموریت اداره کل 

ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این 
نشســت با تقدیر از اقدامات انجام شــده در 
مجموعه ارتباطات و اظهــار کرد: اقدامات و 
برنامه هایی که شهرداری شیراز در دستور کار 
دارد بسیار زیاد است اما ضرورت دارد تا هر 
بخش که نیاز به ورود جدی تر شورای اسلامی 

شهر شیراز دارد، این موضوع مطرح شود.
سیدابراهیم حسینی افزود: در کلان شهر شیراز 
برای ۱۱ منطقه یک نسخه واحد وجود ندارد 
و هر اقدام و حرکتی باید به تناسب امکانات، 
موقعیت، ظرفیت و مردم آن منطقه باشــد تا 
بتوان کار را تعریف کرد.وی تصریح کرد: شورا و شهرداری یک مجموعه واحد و 
یکپارچه است و هر کسی باید تلاش کند تا اقداماتی که انجام می شود به صورت 

واضح برای مردم تبیین شود.

یک فرمانده نیروی دریایی ارتش:

ایران به قدرت برتر در آب های 
بین المللی تبدیل شده است

 انتخاب اعضای کمیسیون های تخصصی
 شورای اسلامی شهر نظرآباد 

البرز-عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- در جلســه صحن 
شــورای اســلامی شــهر نظرآباد اعضای کمیسیون های 

تخصصی این شورا انتخاب و معرفی شدند. 
ناصر اکبرزاده رئیس شورای اسلامی شهر نظرآباد گفت: در 
جلسه صحن شورای اسلامی شهر نظرآباد پس از بررسی 
های صورت گرفتــه ، انتخابات اعضای کمیســیون های 

تخصصی شورا برگزار گردید. 
وی  افزود : در این انتخابات بر اســاس تخصص و زمینه 
فعالیت هرکدام از اعضا ، روســای کمیسیون های شورای 
شهر و نماینده شــورا در کمیسیون های شــهرداری و نیز 
سازمان های تابعه مشخص گردید. شایان ذکر است که نتیجه 
انتخاب کمیسیون ها به شرح ذیل می باشد: ناصر اکبرزاده ) 
رئیس شورا ( ؛ رئیس کمیسیون عمران ، ترافیک و زیباسازی 
 حســین آزادفلاح ) نائــب رئیس و دبیر شــورا ( ؛ رئیس 
کمیسیون بهداشــت و مدیریت خدمات شهری - نماینده 

شورا در کمیسیون ۷۷ شهرداری 
 علی گوزلی ) خزانه دار شورا ( ؛ رئیس کمیسیون فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی - نماینده شورا در سازمان سیما ، منظر 

و فضای سبز شهری 
 اسماعیل نباتی) عضو شــورا ( ؛ رئیس کمیسیون اقتصاد 
شــهری و ســرمایه گذاری- نماینده شــورا در ســازمان 
آتش نشــانی -نماینده شورا در کمیســیون یک ماده ۱۰۰ 

شهرداری- نماینده شورا در کمیسیون قطع اشجار 
 علی اکبر حسینی) عضو شورا ( ؛  رئیس کمیسیون آموزش 
و پژوهش ، مطالعــات و امور جوانان - نماینده شــورا در 

کمیسیون تحویل شهرداری 
 پرویز شــمس ) عضو شورا ( ؛ رئیس کمیســیون برنامه و 
بودجه - نماینده شورا در کمیسیون دو ماده ۱۰۰ شهرداری 

 عبداله صمدی یمقانی ) عضو شــورا (؛ رئیس کمیسیون 
حقوقی، املاک و مســتغلات - نماینده شورا در کمیسیون 

سازمان حمل ونقل شهری

 قایقران سرعتی کشور در بندرترکمن
 معرفی شد

 گلستان – سادین خبرنگار اقتصادسرآمد - دبیرکل انجمن 
قایق های تندروی کشــور از پایان نخستین دوره مسابقات 
قایق های تندروی قهرمانی کشور در بندر ترکمن و معرفی 

قایقران سرعتی کشور خبر داد.
محمدرضا نصرالله زاده بعدازظهر دوشــنبه ۶ آذرماه ۱۴۰۲ 
در آیین اختتامیه نخستین دوره مسابقات قایق های تندروی 
قهرمانی کشــور که با رقابت ۲۰ قایقران سرعتی به میزبانی 
استان گلستان در بندر ترکمن برگزار شد، اظهار کرد: از میان 
شرکت کنندگان، قایقرانی که در زمان کوتاه مسیر مشخص 
شده از اســکله بندر ترکمن تا خلیج گرگان را طی کند، به 

عنوان قایقران سرعتی کشور معرفی می شود.
وی با بیان اینکه مقرر شــده اســت با همــکاری بنادر و 
دریانوردی، از اسکله بندر ترکمن به عنوان پایلوت برگزاری 
ورزش های دریایی و ساحلی استفاده شود، ادامه داد: آنچه 
برای انجمن قایق های تندروی کشــور حائز اهمیت بوده، 

جذب علاقمندان بیشتر است.
دبیرکل انجمن قایق های تندروی کشور با تأکید بر اینکه بندر 
ترکمن پتانسیل های بسیاری را در راستای توسعه و ترویج 
این ورزش مهیج دارد، خاطرنشان کرد: آنچه در برگزاری این 
دوره از مسابقات مشهود است، برنامه ریزی دقیق با حواشی 
متنوع از قبیل برپایی نمایشــگاه های مختلف بوده که مورد 

استقبال علاقمندان قرار گرفته است.
وی با اشاره به اینکه همه حاضران در این دوره مورد تجلیل 
قرار می گیرند، اضافه کرد: با نظر کمیته داوران تکاور دریایی 
»محسن جهان تیغ« مقام نخســت و عنوان قایقران سریع 
کشور را در این دوره به خود اختصاص داد و مدال قهرمانی 

و خوش رنگ طلا را به گردن آویخت.
نصرالله زاده با بیان اینکه »محســن ملک حســینی« از تیم 
دریابانی بندرترکمن نائب قهرمان شد و مدال نقره این دوره 
را به خود اختصاص داد، تصریح کرد: محسن حقداد از تیم 
تکاوران نیروی دریایی راهبردی ارتش به جایگاه ســوم و 

مدال برنز بسنده کرد.
این مقام مســئول با اشــاره به اینکه در مسابقات قایق های 
تندرو کشــور، در بخش تیمی یگان اعزامی نیروی دریایی 
راهبردی ارتش رتبه نخست و ممتاز را از آن خود کرد، افزود: 
خوشبختانه استقبال بســیار خوبی از این دوره از رقابت ها 
شــده بود که مبین اهمیت و جایگاه ورزش های دریایی و 

ساحلی در میان مردم خونگرم بندر ترکمن است.

 تقدیر از دست اندرکاران موکب مرکز
 آموزش فنی و حرفه ای در مرز مهران

ایلام - حســن بیگی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیر کل 
آمــوزش فنی و حرفه ای ایلام بمناســبت هفته بســیج از 
همکاران شهرستان مهران که در موکب مرکز آموزش فنی 
و حرفه ای به زوار ابا عبدالله الحســین )ع( خدمت کردند 

تقدیر نمود.
مجید ولی زاده در این مراســم با تبریک هفته بسیج گفت: 
خدمت به زوار امام حســین )ع( افتخار اســت و در واقع 
گفتمان بسیج برگرفته از مکتب سیدالشهداء است که ایثار و 

تلاش شبانه روزی خالصانه از ویژگیهای آن است.
وی با بیان اینکه پیاده روی بزرگ اربعین نمایانگر وحدت 
و اتحاد اســت، افزود: در این راه خدمت به زائران اربعین 

حسینی باید ادامه و رشد یابد.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای ایلام بیان داشت: همکاران 
از هم اکنون با برنامه ریزی جهت خدمات رسانی به زائران 

در سال آتی آمادگی داشته باشند.

ایرانزمین


